PREVENTIVI | PUNIMEVE (HIDROCENTRAL

| SETA 1, KOMUNA LURE ,DIBER ‘\

PREVENTIVI PERMBLEDHES

SASIK
E
SASIAE [PREV [SASIAE
SASIAE PREVEN {ENTIVI{PREVEN
: PREVENTIVITIVIT T seta (TIVIT sasia
NR PERSHKRIMI | PUNES PINJESI{T seta 1 seta 2 3 setad [CMIMI totale (vlera totale
1 2 ) 3 4 7
1.PUNIMET CIVILE '
A VEPRA E MARRJES ;
1}Punime per devijimin e ujit nga aksi | diges leke 1 1 1 1 400,000 4 1,600,000
Germim deluvione ne bazamentin e diges se vepres | )
2|se marrjes+ transport jashte zones se diges ‘Im3 178 178 108 118 780 582 453,960
Germim shkembi ne bazamentin e diges se ve&res ‘
3{se marrjes+ transport jashte zones se diges fm3 g2 92 64 64 1,300 312 405,600
Beton M200 per trupin e diges (perfshire 4 _ A
4]kallepet,waterstopet ne fuga etj ifm3 212 450] 360 376 14,000 1,398 19,572,000
sjrurnizim-vendosjehekur betoni ne dige ‘fton 9 28 18 21 130,000 76 9,880,000
Beton MZ00 per shuarsin e energjise,dhembin .
6ldhe shtresen pas dhembit akorues Im3 38 89 38 37 12,000 202 2,424,000
Furnizim vendosje hekur beton! per shuarsin dhe v
7idhembin akorues : Jton 2 6 4 4 130,000 16 2,080,000
Ndertim shtrese guresh te vendosur per mbrojije te |
glshtratit dhe shpateve I 134 134] 234 237 3,400 739 2,512,600
rurnizim -vendosje zgare meiaiike per marijeng ujit
glsipas specifikimeve te projektit ‘Hon 1 4 3 3 350,000 11 3,850,000
j0fNdertim murt (Gabion me rrjet metalke | m3 300 600 340 280 4,800 1,520 7,296,000
11ndertim parmak metalik ne kuroren e diges ton 0.45 0.45 0.9 0.9 180,000 3 486,000
SHUMA 1 50,560,160
4 DEKANTUESI




I PAISJE ELEKTRO MEKANIKE
furnizim instalim turbine dhe paisjeve
seta 4 |elekiro mekanike te lidhura me te leke 1| 82,410,000 1 82,410,000
turnizim instaiirn turbine dhe paisjeve
seta 3 |elektro mekanike te lidhura me te leke 1 130,864,620 1 130,864,620
furmzim nstalim turbine dhe paisjeve
seta 2 |elektro mekanike te lidhura me te ' leke 1 260,000,000 1 260,000,000
iurnizim instaiim turbine dhe paisjeve : ; A ‘
elektro mekanike te lidhura me te leke 3 FRTER IR O 161,200,000 1 161,200,000
R T shuma 1 634,474,620
totali | punimeve civile + paisje elektromekanike Nug;‘ i ' 1,111,750,437
FONDI REZERVE 5% e . 56,587,522
TOTALI 1,167,337,959
TVSH 20% 233,467,591.77
TOTALI . 1,400,805,550.62
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GRAFIKU | PUNIMEVE NE HIDROCENTRALET E PELLGUT TE SETES, HEC-ET SETA 1, SETA 2, SETA 3 DHE SE
HEC INOG. Pershkrimi| Punimeve PERIUDHA E NDERTIMIT NE MUAJ
' M1 M2 1M3 [M4 M5 |MB IMT M8 [MO JM10|M11|M12|M13IM14|M15|M18|M17|M1BjM19|M201M21 |M22|M23
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1{Vepra & Marries Pt B

2|Nderiml | Dekantussit R

3{Tubacionl [ Derivacionit Eli

4|Basenl | Presionit
5{Tubacionl | Turbinave ks AR sREmiaai nupsT ER iy

6|Ndartesa & centrailt iy il
7{instalime elakiro-mekanlka | - ’

8iLidhja ma sist.energjitix
9|Testel & Kolaudimt | vepres|
1{Veprs e Marrjes i pEsidees

2tNdsrimi | Dekantuesit $Eadie)

3iKanall } Derlvacionit
4|Baseni | Presionit
5{Tubacion: { Turbinave
BiNdserlesa & ceniraiit el
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8|Lidhja me slst.energjitik

9{Testet & Kolaudiml | vepres
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Nderimi § Dekantuesit RrER E
Kanali | Derivacionit K Padiadiis
Baseni | Prasionit ] e
Tubacioni | Turbinave Py i
Nderiesa a centralit Aheinm e
instalime elekiro-mekanike
Lidhja me sist.energjitik
Testet & Kolaudimi | vepres
Veprs e Mamjes

Ndertimi | Dekantuesit
Kanall | Darlvacionit

Baseni | Presionit
Tubacioni | Turblnave
Nderlesa e centralit
Instalime elekiro-mekanike

Lighja me sist.energjitik
Testet & Kolaudimi | vepres
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FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES

Nr. 0006958

Nr. Ref. 008.00.1.54 ’ } : : Data 24.10.2011

Per:. _ Ministria & Ekoﬂomi'se, Tregtise dhe Energjetikes
‘Blvd Deshmoret e Kombit nr.1001, Tirane

Duke gene se:
. Bashkimi i Perkoheshern i;Shogerive, “EUROCONSTRUZIONI S.P.A”, “ALB ~ BUILLDING”> Sh.p.k, -
"LIQEN] VI~ Sh.a’ eshte “shpallur fi ties ne Proceduren Konkurruese per. Marrjen me koncesxon te

_ *hidrecebniralit "Kaskada:e H]drogcentraleve mbi Jumin Seta” per vleren totale te fugise se instaluar prej :ﬁ s
P 13 400 kwh, - sipas shkreses s¢ mestnse s, Ekonomlse Tregtise dhe Energjetikes (me pos‘nte referuar 51 AL
l "Autor;teu Kontraktor”), Nr LZSOILI Prot, date 06. 10 2011, "N_;oﬁumll’qtuesxt" dhe Y } -
;-- Ofertuesx Fitues ka paracutur ;prane nesh Draftm e Kontrates e Jldhur nderm_;et ti_] dhe Autorttetlt :
" ’Kontraktor, ™ Konkumesgnp’ta/r Marr_; en me ‘koncesion' te hidrocebntraht "Kaskada e Hidrocentraieve mbt

]umm Seta per v]erentotale tefuq1se se mstaiuarprej 13 40kah, dhe .'_;,,; j G kel




'fl‘(joﬁgafanci eshte e viefshme deri ne daten qe perfshin 30 dite nga data e leshimit te Certifikates se Perfundimit,

ne perputhje me parashikimet e Kontrates Koncensionare, Aneksi V11 — 4 te DSPK.



